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主要株主、主要株主である筆頭株主及び支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2020年8月11日付で、以下のとおり当社の主要株主、主要株主である筆頭株主及び支配株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 異動が生じた経緯 

 当社の主要株主である植村伴次郎氏の逝去に伴う相続が確定し、相続人から2020年8月18日付で大量保有報告書（変

更報告書）が提出されたことにより、以下のとおり主要株主、主要株主である筆頭株主及び支配株主の異動があること

を確認いたしました。 

 

2. 異動した株主の概要 

（１） 主要株主及び支配株主（親会社を除く）に該当しなくなる者 

① 名称 植村 伴次郎 

② 住所 東京都世田谷区 

 

（２） 新たに主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く）となる者 

① 名称 植村 久子 

② 住所 東京都世田谷区 

 



 
 

 

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

（１） 植村 伴次郎 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

大株主順位 
直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（2020年3月31日現在） 

主要株主及び 

支配株主 

（親会社を除く） 

79,170個 

（17.61％） 

200,608個 

（44.63％） 

279,778個 

（62.24％） 
2位 

異動後 － － －  － 

 

（２） 植村 久子 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

大株主順位 
直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（2020年3月31日現在） 
－ 

17,993個 

（4.00％） 
－ 

17,993個 

（4.00％） 
5位 

異動後 

主要株主である 

筆頭株主及び 

支配株主 

（親会社を除く） 

97,163個 

（21.61％） 

182,615個 

（40.63％） 

279,778個 

（62.24％） 
1位 

 

 

4. 今後の見通し 

本件に伴う当社業績への影響はございません。 

 

以 上 


